EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Presidência

Ofício Nº 33991176/2022- PRESIDÊNCIA

A Sua Excelência o Senhor a are
DAVID RIBEIRO DA SILVA e a

Presidente da Câmara Municipal de Jtaquaquecetuba CORRESPONDENCIA
Rua Vereador José Barbosa de Araújo, 267 - VilaVirginia

08573-040- Itaquaquecetuba- SP Nº JO 1 Tou a
Assunto; Codificação postal RECEB! EM tu Pê ST
Referência: Processo nº 53180.021118/2022-99 DN ITCEITIIDO-D

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-ocordialmente, reporto-me ao Ofício 197/2022/DSP,por meio do qual foi solicitado à ECT

analisar a possibilidade de atribuir Código de Endereçamento Postal - CEP à Rua Paulo dos Santos, situada no bairro Rio
Abaixo, nesse município.

2. Informo que, em posse da documentação necessária para tal finalidade, foi possível atender a demanda,
sendo criado para o aludido logradouro o CEP 08579-330, o qual estará disponivel para uso/consulta pública no site
https://www.correios.com.br, a partir de 12.09.2022, data em que ocorrerá a atualização na base de dados do Diretório
Nacional de Endereços - DNE desta Estatal.

3. Esta Empresa permanece à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

FLORIANO PEIXOTOVIEIRA NETO

Presidente

aSel

assinatura
eletrónica

Documentoassinado eletronicamente por Floriano Peixoto Vieira Neto, Presidente, em 19/08/2022, às 13:59, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, $ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

   E À autenticidade deste documento pode ser conferida no sitehttps://sei.correios.com .br/sei/controlador. externo.php?
" acag=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 33991176 e o código CRC

1AAF7091.

»Correios

SBN QUADRA 1 BLOCO A 20 ANDAR, - Bairro ASA NORTE, Brasilia/DF, CEP 70002900 - http://www.correios.com.br

Referência: Processo nº 53180.031118/2022-99
SEI nº 33991176